
         
      

 
 

 
Postępowanie przetargowe nr IMOL/ZP/22/2022 1/2 

 

Warszawa, dnia 16.09.2022 r. 

 

Zamawiający: 

Międzynarodowy Instytut Mechanizmów i Maszyn Molekularnych  

Polskiej Akademii Nauk 

ul. Bedrzycha Smetany 2 

00-783 Warszawa 

  

Wszyscy wykonawcy biorący 

udział w postępowaniu 

 

Numer postępowania: IMOL/ZP/22/2022 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: Dostawa pipetorów 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze 

zm. - zw. dalej „ustawą Pzp”), Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonym na podstawie art. 275 ust. 1) ustawy Pzp, dokonał wyboru najkorzystniejszej 

oferty w zakresie części I i II 

 

1. Część I Pipetor automatyczny: 

Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę Diag-Med. Grażyna Konecka, ul. 

Modularna 11A, bud.H3, 02-238 Warszawa a oferującego wykonanie przedmiotu zamówienia za łączną 

cenę 3 448,87 zł brutto  

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta, spełnia wszystkie wymagania określone w dokumentacji zamówienia, została złożona 

przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu. Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną 

złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert:  

 

 

2. Część II Pipetor elektroniczny: 

Nr 

 

Nazwa (firma) 

adres Wykonawcy 

Cena brutto 

[K1] 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

„K1” 

Termin 

płatności 

faktury  

[K2] 

Ilość 

punktów 

w 

kryterium 

„K2” 

Termin 

dostawy 

[K3] 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

„K3” 

Razem 

ilość 

punktów 

1 

Diag-Med. Grażyna Konecka 

ul. Modularna 11A, bud.H3 
02-238 Warszawa 

3 448,87 zł 60 pkt 30 dni 20 pkt 14 dni 20 pkt 100 pkt 

2 

LAB EMPIRE SP. Z O.O. 

ul. Borowa 1C 

35-232 Rzeszów 
4 104,90 zł 48,44 pkt 30 dni 20 pkt 14 dni 20 pkt 79,30 pkt 



         
      

 
 

 
Postępowanie przetargowe nr IMOL/ZP/22/2022 2/2 

 

Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę Eppendorf Poland Sp. z o.o., Al. 

Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa a oferującego wykonanie przedmiotu zamówienia za łączną cenę 

9 139,39 zł brutto  

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta, spełnia wszystkie wymagania określone w dokumentacji zamówienia, została złożona 

przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu. Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną 

złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert:  

 

 

II. Informacja o odrzuceniu oferty 

 

Uzasadnienie odrzucenia oferty dla części I i II Th. Geyer Polska Sp. z o.o., ul. Czeska 22A, 03-902 

Warszawa 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp, zgodnie z którym Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona 

przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie przedmiotowego środka dowodowego oraz 

art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, zgodnie z którym Zamawiający odrzuca ofertę jej treść jest niezgodna 

z warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający, w dniu 8 września 2022 r. wezwał Wykonawcę do wyjaśnienia przedmiotowych środków 

dowodowych w postaci karty katalogowej produktu lub innego dokumentu przedstawiającego wszystkie 

parametry przedmiotu zamówienia wyszczególnione w OPZ.  

 Dokumenty należało przesłać w formie elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 16 września 2022 r., za pośrednictwem platformy 

zakupowej (zakładka „wiadomości”) 

Do wskazanego terminu, wykonawca nie przekazał Zamawiającemu wymaganych dokumentów. 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 

lit. c oraz art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 

 

 

 

Z-ca Dyrektora Ds. Administracji 

Międzynarodowego Instytutu Mechanizmów i 

Maszyn Molekularnych 

Radosław Jodzis 

 

 

Nr 
Nazwa (firma) 

adres Wykonawcy 

Cena brutto 

[K1] 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

„K1” 

Termin 

płatności 

faktury  

[K2] 

Ilość 

punktów 

w 

kryterium 

„K2” 

Termin 

dostawy 

[K3] 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

„K3” 

Razem 

ilość 

punktów 

1 

Eppendorf Poland Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 212 

02-486 Warszawa 
9 139,39 zł 60 pkt 30 dni 20 pkt 30 dni 10,86 pkt 90,86 pkt 


